зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
за № 28264).
      9. Субъекту промышленно-инновационной деятельности возмещаются 
обоснованные и документально подтвержденные затраты в размере 50% от суммы, 
предъявляемой к возмещению, но не более:
      1) 15 000 (пятнадцати тысяч) месячных расчетных показателей (далее - МРП) на 
одного субъекта промышленно-инновационной деятельности по затратам, понесенным 
согласно подпункту 1) пункта 8 настоящих Правил в течение последних 24 (двадцати 
четырех) месяцев до даты подачи заявки;
      При этом, сумма возмещения не превышает 15 000 (пятнадцати тысяч) МРП в тенге
в календарном году на одного субъекта промышленно-инновационной деятельности";
      2) 10 000 (десяти тысяч) МРП на одного субъекта промышленно-инновационной 
деятельности по затратам, понесенным согласно подпунктам 2) и 3) пункта 8 
настоящих Правил в течение последних 24 (двадцати четырех) месяцев до даты подачи